
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 1.458,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.458,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.183.883,70 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 15.153.883,70 zł,  

-  dochody majątkowe 30.000,00 zł.  

§ 2. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 1.458,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.458,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.969.883,70 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 15.110.682,70 zł,  

-  wydatki majątkowe 859.201,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED831A5F-FEC7-4602-A5E3-051D62869A20. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 983 822,70 1 458,00 4 985 280,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 639 802,70 1 458,00 1 641 260,70

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 802,70 1 458,00 3 260,70

Razem: 15 182 425,70 1 458,00 15 183 883,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED831A5F-FEC7-4602-A5E3-051D62869A20. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 18/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 500,00 0,00 57 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 500,00 0,00 57 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 165,00 0,00 5 968 165,00

80101 Szkoły podstawowe 3 967 196,00 0,00 3 967 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 250,00 -2 600,00 118 650,00

4270 Zakup usług remontowych 18 550,00 -1 500,00 17 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 4 100,00 54 900,00

855 Rodzina 5 214 485,70 1 458,00 5 215 943,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 639 802,70 1 458,00 1 641 260,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 802,70 1 458,00 3 260,70

Razem: 15 968 425,70 1 458,00 15 969 883,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED831A5F-FEC7-4602-A5E3-051D62869A20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia 15
marca 2021 roku
Niniejszym zarządzeniem dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków w dz. 855
roz. 85502 § 2910 o kwotę 1.458,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych za lata ubiegłe świadczeń
rodzinnych z pomocy społecznej.
Powyższą zmianę w dz. 855 roz. 85502 § 2910 wprowadzono na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy o
finansach publicznych dotyczącą zwrotu dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek
samorządu terytorialnego.
Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek
organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED831A5F-FEC7-4602-A5E3-051D62869A20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

